






	
	



				






	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                
            
        

    




		

						
							


		
		
	Základní škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
Palachova 2189/35


		

		
		

    	
			
				
					 566 690 411 

				

			

	
			
				
					 1zs@1zdar.cz 

				

			

	
		
					
						
							 facebook 
						
					

			






		

		
		


	
		
			
		
	


		

							

							


		
		


		
				

							
								Škotel
							
				

					
	
				

							
								Z naší školy
							
				

					
	
				

							
								Ke stažení
							
				

					
	
				

							
								Kontakt
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						
							
								


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												O škole
												
									

										
												
									
												Zaměstnanci ZŠ
									

										
	
									
												Organizace školního dne a školního roku
									

										
	
									
												Pedagogické rady, třídní schůzky
									

										



	
									
												Výchova a vzdělávání
												
									

										
												
									
												Konzultační hodiny
									

										
	
									
												Školní poradenské pracoviště
									

										
	
									
												Seznam výukových materiálů - DUMY
									

										
	
									
												Školní družina
									

										



	
									
											Třídy a rozvrhy
												
									

										
												
									
												1. A
									

										
	
									
												1. B
									

										
	
									
												1. C
									

										
	
									
												2. A
									

										
	
									
												2. B
									

										
	
									
												2. C
									

										
	
									
												3. A
									

										
	
									
												3. B
									

										
	
									
												3. C
									

										
	
									
												4. A
									

										
	
									
												4. B
									

										
	
									
												4. C
									

										
	
									
												5. A
									

										
	
									
												5. B
									

										
	
									
												6. A
									

										
	
									
												6. B
									

										
	
									
												6. C
									

										
	
									
												7. A
									

										
	
									
												7. B
									

										
	
									
												7. C
									

										
	
									
												8. A
									

										
	
									
												8. B
									

										
	
									
												9. A
									

										
	
									
												9. B
									

										
	
									
												9. C
									

										



	
									
											Rodiče
												
									

										
												
									
												Školská rada
									

										
	
									
												Klub přátel školy
									

										
	
									
												Aktuálně rodičům
									

										



	
									
												Jídelna
												
									

										
												
									
												Jídelníček
									

										



	
									
												Úřední deska
									

										
	
									
												Dokumenty
												
									

										
												
									
												Portál občana
									

										



	
									
												Cookies
									

										
	
									
												Ekoškola
									

										
	
									
												Projekty
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										


					
				

			

		

	




		
								
							

							

								




		
		

    	
            
                Domů
            
            









		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




								
							
						
					

				


			



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                
            
        

    




		

					

					


		
		
	Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35
příspěvková organizace


		

					

					

	© 2024 Copyright 1. ZŠ Žďár nad Sázavou


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

					

				

			

		

	


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		









		

	